Huy e

DIVISAO DE LICITAGAO E CONTRATOS

Sistema de Licitagdo v-1.35

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES

RELACAO DA CONCLUSAO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

PREGAO 092/2013

DATA DA LICITAGAO: 01/01/2013
N° DA COMPRA: 0801/2013
PROCESSO N° 000/00005027/2013
DATA: 12/07/2013  FLS..............
N° DA REQUISICAO: 0571/2013

OBRA PRIMA DE PATY DO ALFERES MATERIAL DE CONSTRUGCAO LT Marca/ Modelo

1.

10.

4730.001.0020.015 - JOELHO 45° - Joelho 45 graus; instalagcao
sanitdria, plastico rigido (PVC), tipo esgoto, com inspecéo, ponta e
bolsa, para instalagcéo sem pressao interna; Diametro: 100 (mm).

. 4730.001.0042.001 - JOELHO 90 GRAUS - Joelho 90 graus;

instalac&o sanitaria, plastico (pvc), ponta lisa e bolsa com virola para
anel de borracha; Diametro: (mm) 100.

. 4730.001.0037.034 - TE 90° - Té de 90° reduzido 150 x 100mm.

4710.001.0002.069 - TUBO - Tubo PVC 100MM com 6 metros de
comprimento, com anel de borracha.

O. C. TINTAS E FERRAGENS LTDA

11.

12.

13.

14.

. 4730.001.0042.011 - JOELHO 90 GRAUS - Joelho 90 graus;

instalac&o sanitaria, plastico (pvc), ponta lisa e bolsa com virola para
anel de borracha; Diametro: (mm) 150.

. 4730.001.0042.002 - JOELHO 90 GRAUS - Joelho 90 graus;

instalag&o sanitaria, plastico (pvc), ponta lisa e bolsa com virola para
anel de borracha; Diametro: (mm) 75.

. 4730.001.0042.004 - JOELHO 90 GRAUS - Joelho, 90 graus,

instalag&o hidraulica, plastico (pvc), ponta lisa e bolsa com virola para
anel de borracha, Diametro. (mm) 50

. 4730.001.0037.013 - TE 90° - Conexao tipo "T" em PVC soldavel
25mm.
. 4710.001.0002.044 - TUBO - Tubo 3/4 (agua).

. 4710.001.0002.072 - TUBO - Tubo PVC 1/2 (roscavel).

4710.001.0002.070 - TUBO - Tubo PVC 150mm com 6 metros de
comprimento, com anel de borracha.

4710.001.0002.051 - TUBO - Tubo; plastico rigido (PVC) ; com
ponta e bolsa com virola p/ anel de borracha, canalizagdo sem
pressao, em vara de 6 metros; Diam. (mm) 75.

4730.001.0041.008 - UNIAO - Unido pvc roscével ¥.

4730.001.0041.007 - UNIAO - Unido pvc, roscavel %.

KRONA

KRONA

KRONA

MULTHLIT

Marca / Modelo

KRONA

KRONA

KRONA

KRONA

MAJESTIC

MAJESTIC

MAJESTIC

MAJESTIC

KRONA

KRONA

Medida Qtde Preco
UN 150 5,900
UN 150 5,000
UN 100 35,000
UN 300 39,900

Total por Grupo:
Total por Fornecedor:

Medida Qtde Preco
UN 50 27,000
UN 50 4,000
UN 50 1,700
UN 100 ,890
UN 50 15,000
UN 50 12,900
UN 300 105,000
UN 100 38,500
UN 50 3,290
UN 50 4,750

Total por Grupo:
Total por Fornecedor:

Total Geral:

Preco Total

885,00

750,00

3.500,00

11.970,00

17.105,00
17.105,00
Preco Total

1.350,00

200,00

85,00

89,00

750,00

645,00

31.500,00

3.850,00

164,50

237,50

38.871,00
38.871,00

55.976,00

Versao: 1.35
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